ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 007, DE 07 DE JANEIRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 444, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade De Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado preliminar da Avaliação Documental e Avaliação Curricular

para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de DIREITO, conforme

disposições deste Edital.

DO RESULTADO

1. Resultado preliminar da avaliação documental e avaliação curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de

Abertura n. 444/2021.

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

ANÁLISE CURRICULAR

(2ª ETAPA)

VAGA 01 – Direito Penal / Direito Processual Penal / Prática Forense Penal

Diego Avelino Milhomens Nogueira

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Fábio Araújo Silva DEFERIDO 3.5

Flávia Gonçalves Barros Dantas DEFERIDO 0.8

Huly Gabriella Tavares Castro

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘a’ – currículo lattes atualizado)

---

Jakeline Costa Gonçalves DEFERIDO 0.5

João Pedro Kaidzik de Oliveira

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Josevando Sobrinho de Amorim

INDEFERIDO (Não apresentou

documento referente ao subitem

2.4.1, inciso I, alínea ‘d’ – título

eleitoral)

---

Keilúcia Ribeiro Lisbôa DEFERIDO 0.5

Leodiane Morais Noleto

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Mônica Paula Oliveira Alves Rocha

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Raianna Carolina Santos Britto DEFERIDO 0.5

Ricardo Gomes Quintana Gonçalves

INDEFERIDO (Inscrição

apresentada fora do prazo

especificado no Edital n.

444/2021)

---

VAGA 02 – Medicina Legal / Ética Geral / Prática Forense Penal

Charles de Sousa Trigueiro DEFERIDO 5.2

Diego Avelino Milhomens Nogueira

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Fábio Araújo Silva DEFERIDO 3.5

Flávia Gonçalves Barros Dantas DEFERIDO 0.8

Leodiane Morais Noleto

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Leonardo Rossone Reis DEFERIDO 0.5

Mônica Paula Oliveira Alves Rocha

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Raianna Carolina Santos Britto DEFERIDO 0.5

Vitor Rezende Vilela

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

VAGA 03 – Direito Administrativo / Direito Constitucional / Metodologia da Pesquisa Jurídica

Alexandre Orion Reginato DEFERIDO 6.4

Charles de Sousa Trigueiro DEFERIDO 5.2

Diego Avelino Milhomens Nogueira DEFERIDO 0.9

Ericka Patrícia Ribeiro Araujo

INDEFERIDO (Inscrição

apresentada fora do prazo

especificado no Edital n.

444/2021)

---

Everaldo Ferreira Santana DEFERIDO 4.0

Flávia Gonçalves Barros Dantas

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Gabriel Queiroz de Camargo

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Gleidy Braga Ribeiro DEFERIDO 4.9

Igor Rodrigues da Costa DEFERIDO 1.6

Jakeline Costa Gonçalves DEFERIDO 0.5

Jannaina Vaz Dias DEFERIDO 0.5

Leodiane Morais Noleto

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Leonardo Rossone Reis DEFERIDO 0.5

Liane Poletto Marin DEFERIDO 0.6

Mariana Maria Fernandes DEFERIDO 1.0

Mônica Paula Oliveira Alves Rocha

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Rian Lima Vidal DEFERIDO 1.0

Sergio Marcos de Brito Abreu DEFERIDO 0.5

Tábata Souza Santos DEFERIDO 1.0

Virgínia Maria Lima Barbosa

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

VAGA 04 - Prática Forense Civil / Direito Constitucional / Introdução ao Estudo Direito

Alexandre Orion Reginato DEFERIDO 6.4

Diego Avelino Milhomens Nogueira DEFERIDO 0.9

Flávia Gonçalves Barros Dantas

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Gabriel França Daltoé

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Gabriel Queiroz de Camargo

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Gleidy Braga Ribeiro DEFERIDO 4.9

Leodiane Morais Noleto DEFERIDO 0.5

Leonardo Rossone Reis DEFERIDO 0.5

Mônica Paula Oliveira Alves Rocha

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Nathalia Souza Vitor DEFERIDO 0.5

Raianna Carolina Santos Britto DEFERIDO 0.5

Renata Malachias Santos Mader

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Sergio Marcos de Brito Abreu

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

Vitor Rezende Vilela

INDEFERIDO (Não atendeu ao

subitem 2.4.1, inciso I, alínea

‘g’ – pós-graduação não atende

a  exigência da vaga)

---

OUTROS

Eliane Carvalho Falcão

INDEFERIDO (Não apresentou

documento referente ao subitem

2.4.1, inciso I, alínea ‘k’ –

anexo III)

---

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 07 de janeiro de 2022.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br